
Informasjon om Covid-19  

 
Felix Konferansesenter  
 
 
Hygiene- og smitteforebyggende tiltak i forbindelse med Covid-19, Coronavirus.  
 
 
Sikkerhet er høyeste prioritet for Felix Konferansesenter, både for besøkende og våre 
medarbeidere.  
 
Felix Konferansesenter følger godt med på informasjon gitt av Folkehelseinstituttet og 
følger løpende myndighetenes oppdateringer og anbefalinger angående Coronaviruset 
Covid-19.  
 
I konferansesenteret er det iverksatt gode hygiene- og smitteverntiltak i form av ekstra 
stasjoner for hånddesinfeksjon, informasjonsplakater for smitteforebygging samt 
oppfordring om ekstra god håndhygiene.  
 
 
Ekstra hygiene- og smitteforebyggende tiltak på Felix Konferansesenter:  
 

 Ved hovedinngangen, inngangen til møterommene og andre sentrale steder på 
senteret er det stasjoner for hånddesinfeksjon.  

 

 Norsk og engelskspråklig FHI-plakat på alle toaletter og sentrale steder på 
senteret.  

 

 Plakat som oppfordrer alle til å holde minimum 1-2 meters avstand.  
 

 Om ikke annet er avtalt settes lokalet opp som eksamensoppsett, en stol pr. bord 
med avstand til neste deltaker i tråd med smitteverntiltak fra Oslo Byråd. 

 

 All pausemat serveres innpakket eller iht. gjeldende smitteregler.  
 

 Restaurant er satt opp med god avstand i henhold til smittevernveilederen. 
Dersom buffet ikke er tillatt, vil maten bli lagt opp på tallerken av våre kokker, 
alternativt servert i tett emballasje.  

 
 Penn og papir vil ikke bli satt frem pr. deltaker, men vil være tilgjengelig i 

resepsjonen eller foran/utenfor hvert møterom 
 

 Det er ikke tillat å besøke konferansesenteret dersom man har symptomer på 
luftveisinfeksjon, feber, er i hjemmeisolering / i karantene, har vært i utlandet de 
siste 10 dagene eller har mistanke om at man er smittet med Covid-19. 

 
 
Felix Konferansesenter oppfordrer ellers alle til å følge råd fra Folkehelseinstituttet: 
https://www.fhi.no/sv/smittsomme-sykdommer/corona/   
 

https://www.fhi.no/sv/smittsomme-sykdommer/corona/

